
UCHWAŁA NR 629/VIII/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 563/VIII/2023 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 30 czerwca 2023 r. 
w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe  świadczone środkami transportu zbiorowego 
organizowanego przez Gminę Ziębice oraz sposobu ustalania wysokości opłaty dodatkowej 

i manipulacyjnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) oraz art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo 
przewozowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 8 z późn. zm.) Rada Miejska w Ziębicach uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 563/VIII/2023 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 30 czerwca 2023 r. w sprawie 
ustalenia cen za usługi przewozowe świadczone środkami transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę 
Ziębice oraz sposobu ustalania wysokości opłaty dodatkowej i manipulacyjnej dokonuje się następujących 
zmian: 

1. W § 2 po ust. 4 dodaje się ust. 5 o następującej treści:" 5. Bilet zintegrowany, o którym mowa w § 
2 ust. 1 pkt 4 nie obowiązuje na terenie części Gminy Ciepłowody, określonej jako strefa 9 w załączniku nr 
2 do niniejszej uchwały.". 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ziębicach 

 
 

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3866330-D502-4562-A5CE-BC2A9E10216E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 629/VIII/2024 

Rady Miejskiej w Ziębicach 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3866330-D502-4562-A5CE-BC2A9E10216E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

 

W związku z wystąpieniem na terenie Gminy Ziębice zakłócenia w świadczeniu usług w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej z przyczyn  niezależnych od 

operatora gminnej komunikacji autobusowej, zachodzi konieczność zwiększenia obszaru obsługiwanego 

przez Ziębicką Komunikację Autobusową, a także dostosowania uchwalonych przepisów do aktualnej 

sytuacji. 

 

Zgodnie z art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2278) Rada Gminy ustala ceny za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w 

zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich. 

 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach 

  

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3866330-D502-4562-A5CE-BC2A9E10216E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 629/VIII/2024 RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


		2024-01-30T09:59:15+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




